אשר על כן, אני קובע כי התביעה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם עבר
את העבירה מיוחסת לו ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בביצוע עבירה של נהיגה ללא חגורת בטיחות וזאת לאחר שמיעת ראיות בתיק.

ומידת בנסיבותיו המעשה חומרת בין ההלימה עקרון הוא המנחה העיקרון ההולם, העונש מתחם בקביעת
עליו. המוטל העונש ובין הנאשם של אשמתו

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

תוספת עבירות או הורשע בה עבירה אותה יעבור שלא הוא והתנאי שנים 3 למשך תנאי על וזאת
שנייה. או ראשונה

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט